
Trofeo Citta di Pomposa SM Junior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 23 ANDREOTTI R. 14:17.663
Tempo gara

1 1:27.114 + 02.148 14:52:33.789

2 1:25.106 + 00.140 14:53:58.895

3 1:25.279 + 00.313 14:55:24.174

4 1:24.966 --------- 14:56:49.140

5 1:25.246 + 00.280 14:58:14.386

6 1:25.396 + 00.430 14:59:39.782

7 1:25.775 + 00.809 15:01:05.557

8 1:26.284 + 01.318 15:02:31.841

9 1:26.324 + 01.358 15:03:58.165

10 1:26.332 + 01.366 15:05:24.497

 Po. 2 - # 12 LAPADULA L. + 30.883
Diff. Primo

1 1:28.851 + 02.511 14:52:36.012

2 1:26.453 + 00.113 14:54:02.465

3 1:26.411 + 00.071 14:55:28.876

4 1:26.487 + 00.147 14:56:55.363

5 1:26.340 --------- 14:58:21.703

6 1:28.866 + 02.526 14:59:50.569

7 1:29.830 + 03.490 15:01:20.399

8 1:31.542 + 05.202 15:02:51.941

9 1:31.457 + 05.117 15:04:23.398

10 1:31.982 + 05.642 15:05:55.380

 Po. 3 - # 105 BATTISTIN M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:39.639 + 03.297 14:52:46.870

2 1:36.342 --------- 14:54:23.212

3 1:37.309 + 00.967 14:56:00.521

4 1:37.545 + 01.203 14:57:38.066

5 1:37.075 + 00.733 14:59:15.141

6 1:37.262 + 00.920 15:00:52.403

7 1:36.742 + 00.400 15:02:29.145

8 1:37.370 + 01.028 15:04:06.515

9 1:37.250 + 00.908 15:05:43.765

Fastest lap: 1:24.966 
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